Mantenópolis/ES, para atender à demanda dos Vereadores e Servidores no desempenho das 
atividades legislativas e administrativas da Câmara Municipal de Mantenópolis/ES, no 
exercício de 2021. 

VALOR UNITÁRIO: R$ 6,16 (seis, dezesseis reais) 
VALOR GLOBAL: R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais). 
VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021 

Mantenópolis, 08 de julho de 2021. 

MOACIR LOPES DA SILVA 

Presidente